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Grzejnik rurowy z termoregulatorem 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest grzejnik rurowy z termoregulatorem, 
przeznaczony do ogrzewania pomieszczeń użytkowych. 

Grzejnik rurowy według wzoru odznacza się oryginalną budową, charakteryzu-
jącą si ę układe m elementó w grzewczyc h w  postac i prostyc h radiatoró w ora z pła-
skiego ekranu. 

Grzejnik składa się z poziomo umiejscowionych, równolegl e jeden nad dru-
gim radiatorów w  postac i prostyc h rurek , połączonyc h z  usytuowanym i pionowo , 
dwoma równoległymi kolektorami zasilającymi w kształcie prostopadłościanu, przed 
którymi jest usytuowany ekran w postaci płaskiej płyty. Ekran może być wykonany 
z blachy , lustr a lu b płyt y marmurowej . W dolne j częśc i ekran u jest usytuowan y 
termoregulator w kształcie ściętego stożka. 

Odmiany wzoru przemysłowego: 
1. Grzejni k z  jednakowej długośc i rurkam i usytuowanym i symetryczni e p o ob u 

stronach kolektora, jak pokazano na rysunku, w widoku z przodu - fig. la, w wi-
doku od góry - fig.  Ib. 

2. Grzejni k z jednakowej długości rurkami usytuowanymi naprzemian asymetrycz-
nie po obu stronach kolektora, jak pokazano na rysunku, w widoku z  przodu -
fig. 2a , w widoku od góry - fig. 2b. 

3. Grzejnik , w którym długość rurek jednostronnie zmniejsza się do połowy wyso-
kości grzejnika, po czym z drugiej strony zwiększa się ku dołowi grzejnika, jak 
pokazano na rysunku w widoku z przodu - fig. 3a, w widoku od góry - fig. 3b. 



4. Grzejnik , w którym długość rurek symetrycznie zmniejsz a się ku dołowi grzej-
nika, jak pokazano na rysunku w widoku z przodu - fig. 4a, w widoku od góiy -
fig. 4b . 

5. Grzejni k z jednakowej długości rurkami i asymetrycznie usytuowanym kolekto-
rem, jak pokazano na rysunku, w widoku z przodu - fig. 5a, w widoku od góry -
fig. 5b . 

6. Grzejnik , w którym długość rurek jednostronnie zwiększa się do połowy wyso-
kości grzejnika, po czym z tej samej strony zmniejsza się ku dołowi grzejnika, 
jak pokazano na rysunku, w widoku z przodu - fig. 6a, w widoku od góry - fig. 
6b. 

7. Grzejnik , w którym długość rurek jednostronnie zmniejsza się do połowy wyso-
kości grzejnika, po czym z tej samej strony zwiększa się ku dołowi grzejnika, 
jak pokazano na rysunku, w widoku z przodu - fig. 7a, w widoku od góry - fig. 
7b. 

8. Grzejnik , w którym długość rurek obustronnie zwiększa się do połowy wysoko-
ści grzejnika, po czym zmniejsza się ku dołowi grzejnika, jak pokazano na ry-
sunku, w widoku z przodu - fig. 8a, w widoku od góry - fig. 8b. 

9. Grzejnik , w którym długość rurek obustronnie zmniejsza się do połowy wysoko-
ści grzejnika, po czym zwiększa się ku dołowi grzejnika, jak pokazano na rysun-
ku, w widoku z przodu - fig. 9a, w widoku od góry - fig. 9b. 

10. Grzejnik, z rurkami o  jednakowej długości, tworzącymi w widoku z boku łuk, 
jak pokazano na rysunku, w widoku z przodu - fig. 10a, w widoku od góiy - fig. 
lOb. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Grzejnik rurowy z termoregulatorem, według wzoru przemysłowego, charak-
teryzuje się tym, że poziom o umiejscowione, jeden nad drugim, radiatory mają po-
stać prostych rurek, połączonych z usytuowanymi pionowo, dwom a równoległymi 
kolektorami zasilającym i w kształci e prostopadłościanu, prze d którymi jest usytu-
owany ekran w postaci płaskiej płyty. Ekran może być wykonany z blachy, lustra lub 
płyty marmurowej. W dolnej części ekranu jest usytuowany termoregulator w kształ-
cie ściętego stożka. 



Kolektory zaślepione są od góiy okrągłymi zaślepkami. 

W pierwszej odmianie wzoru grzejnika jednakowej długości rurki usytuowa-
ne są symetrycznie po obu stronach kolektora. 

W drugiej odmianie wzoru grzejnika jednakowej długości rurki usytuowane 
są naprzemian asymetrycznie po obu stronach kolektora 

W trzeciej odmianie wzoru długość rurek jednostronnie zmniejsza się do po-
łowy wysokości grzejnika, po czym z drugiej strony zwiększa się ku dołowi grzejni-
ka. 

W czwartej odmianie wzoru, długość rurek symetryczni e zmniejsz a się ku 
dołowi grzejnika. 

W piątej odmianie wzoru, rurki mają jednakową długość, natomiast kolektor 
jest usytuowan y asymetrycznie. 

W szóstej odmianie wzoru, długość rurek jednostronnie zwiększa się do po-
łowy wysokośc i grzejnika , p o czy m z  te j same j strony zmniejsz a si ę k u dołow i 
grzejnika. 

W siódme j odmianie wzoru , długoś ć rure k jednostronnie zmniejsz a si ę d o 
połowy wysokości grzejnika , po czym z  tej samej strony zwiększa si ę ku dołowi 
grzejni. 

W ósmej odmianie wzoru grzejnika, długość rurek obustronnie zwiększa się 
do połowy wysokości grzejnika, po czym zmniejsza się ku dołowi grzejnika. 

W dziewiąte j odmianie wzoru , długoś ć rurek obustronni e zmniejsz a si ę do 
połowy wysokości grzejnika, po czym zwiększa się ku dołowi grzejnika. 

W dziesiątej odmianie wzoru rurki mają jednakową długość , tworząc w wi-

doku z boku grzejnika łuk. 
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